
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 23.10.2023 kl. 072610.2023
Oppdatert per: 23.10.2023 kl. 07.47

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 108 Bnr: 138

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLY SN INGER

Matrikkelenheten er seksjonert, se seksjonene for mer informasjon.

Ingen hjemmelsdokumenter registrert

HEFTELSER

Matrikkelenheten er seksjonert, se seksjonene for mer informasjon.

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas a kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen for fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Ingen heftelser registrert

GRUNNDATA

1973/5333-1/51
27.09.1973

1977/990235-1/51
01.09.1977

1977/990236-1/51
01.09.1977

1979/7341-1/51
17.10.1979

2020/1215119-1/200
01.01.2020 00.00

2021/757791-1/200
22.06.2021 15.19

2023/1168173-1/200
20.10.2023 21.00

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:108
BNR:90

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR: 108
BNR: 212

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR: 108
BNR: 213
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR: 108
BNR:290

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR: 1263 GNR:108 BNR: 138

SAMMENSLA ING
DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLATT MED: KNR:4631 GNR: 108
BNR:212
ELEKTRONISK INNSENDT

SEKSJONERING
OPPRETTET SEKSJONER:
SNR: l
FORMAL: Bolig
TILLEGGSDEL: Bygning
SAMEIEBROK: 1/2
SNR: 2
FORMAL: Bolig
TILLEGGSDEL: Bygning
SAMETEBROK: 1/2

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og§ 21
tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift Side l av l



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 23.10.2023 kl. 07.47
Oppdatert per: 23.10.2023  kl.  07.47

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 108 Bnr: 138 Snr: l

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLY SN INGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2021/674890-1/200
07.06.2021 21.00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 373 000
BOLIG & EIENDOM AS
ORG.NR: 917 357 161
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er
tinglyst på avgivereiendornrnen før en arealoverføring, er ikke overført. Det
samme gjelder servitutter som ikke er overført ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du på grunnboksutskriftene til de respektive
avgivereiendommene.

1973/5334-1/51
27.09.1973

1977/5786-1/51
01.09.1977

1977/5789-1/51
01.09.1977

2023/324408-1/200
27.03.2023 21.59

GRUNNDATA

2023/1168173-1/200
20.10.2023 21.00

VILKAR I KJOPEKONTRAKT
Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR: 108 BNR:138
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

VILKÅR I KJØPEKONTRAKT
OVERFØRT FRA: KNR: 4631 GNR: 108 BNR: 138
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

VILKÅR I KJØPEKONTRAKT
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:108 BNR:138
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELOP: NOK 6 000 000
PANTHAVER: NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE
ORG.NR: 920 058 817
OVERFRT FRA: KNR:4631 GNR: 108 BNR:138
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
ELEKTRONISK INNSENDT

SEKSJONERING
OPPRETTET SEKSJONER:
SNR: 1
FORMAL: Bolig
TILLEGGSDEL: Bygning
SAMEIEBRØK: 1/2

For øvrige opplysninger om grunndata, se den seksjonerte matrikkelenheten.

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven $ 20 andre ledd og§ 21
tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift Side l av l



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 23.10.2023 kl. 07.47
Oppdatert per: 23.10.2023 kl. 07.47

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 108 Bnr: 138 Snr: 2

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLY SNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2021/674890-1/200
07.06.2021 21.00

HEFTELSER

1973/5334-1/51
27.09.1973

1977/5786-1/51
01.09.1977

1977/5789-1/51
01.09.1977

2023/324408-1/200
27.03.2023 21.59

GRUNNDATA

2023/1168173-1/200
20.10.2023 21.00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 373 000
BOLIG & EIENDOM AS
ORG.NR: 917 357 161
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er
tinglyst på avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det
samme gjelder servitutter som ikke er overført ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du på grunnboksutskriftene til de respektive
avgivereiendommene.

VILKAR I KJPEKONTRAKT
Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR: 108 BNR: 138
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

VILKÅR I KJØPEKONTRAKT
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:108 BNR:138
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

VILKÅR I KJØPEKONTRAKT
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:108 BNR:138
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 6 000 000
PANTHAVER: NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE
ORG.NR: 920 058 817
OVERFØRT FRA: KNR: 4631 GNR:108 BNR: 138
GUELDER DENNE REGISTERENEE'TEN MED FLERE
ELEKTRONISK INNSENDT

SEKSJONERING
OPPRETTET SEKSJONER:
SNR: 2
FORMAL: Bolig
TILLEGGSDEL: Bygning
SAME IEBROK: 1/2

For øvrige opplysninger om grunndata, se den seksjonerte matrikkelenheten.

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og§ 21
tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift Side l av l


